
Uchwała nr V/32/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 25 stycznia 2007r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/279/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31
marca 2005r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7
pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U.
z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm).) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale nr XXXIV/279/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 marca 2005r.
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzi zajęć dydaktycznych, wychowawczych oraz
opiekuńczych nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela,
zatrudnionych w pełnym wymiarze, ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy
tygodniowy

wymiar godzin

1.

2.

3.

4.

5.

6.

pedagodzy,

pedagodzy
wspomagający,

pedagodzy rehabilitanci

psycholodzy,

logopedzi,

     doradcy zawodowi

25

25

25

25

25

25

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


	Uchwała nr V/32/2007
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 25 stycznia 2007r.
	zmieniająca uchwałę nr XXXIV/279/2005 Rady Miejskiej w Kłodz
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy�
	§ 1
	W uchwale nr XXXIV/279/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 
	Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzi zajęć dydaktycznych, wyc
	Lp.
	Stanowisko
	Obowiązkowy tygodniowy
	wymiar godzin
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	pedagodzy,
	pedagodzy wspomagający,
	pedagodzy rehabilitanci
	psycholodzy,
	logopedzi,
	doradcy zawodowi
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 3
	Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

